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☒ Ne 

 

Finansų ministerija 

 

 ☒ LRV posėdis (A dalis) 

  
 
SPRENDIMO ESMĖ 

Teikiamu projektu siūloma nurašyti pripažintą netinkamu (negalimu) naudoti 2023 m. rugpjūčio 7 d. Zarasų 

rajone siautusios audros metu sugadintą ir dėl fizinio ir funkcinio nusidėvėjimo neparduotiną valstybei nuosavybės 

teise priklausantį ir šiuo metu Zarasų rajono savivaldybės patikėjimo teise valdomą nekilnojamąjį turtą – pastatą – 

malkinę, esančią Zarasų  r. sav., Dusetose, Vytauto g. 57 (užstatytas plotas 34,1 kv. metro, likutinė vertė, 

neatsižvelgiant į finansinėje apskaitoje pripažintą nuvertėjimą, 56,69 euro).  

Nurodytu pastatu nuo 2011 metų pagal panaudos sutartį naudojosi Zarasų priešgaisrinės apsaugos tarnyba. 

Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. spalio 26 d. sprendimu Nr. T1-217 „Dėl valstybei nuosavybės teise 

priklausančio nekilnojamojo turto, esančio Vytauto g. 57, Dusetose, Zarasų r. sav., pripažinimo netinkamu (negalimu) 

naudoti“ turtas pripažintas netinkamu (negalimu) naudoti, nes buvo nepataisomai sugadintas Zarasų rajone siautusios 

audros metu ir yra neparduotinas dėl fizinio ir funkcinio jo nusidėvėjimo. 

Pagal Vyriausybės 2001 m. spalio 19 d. nutarimu Nr. 1250 patvirtinto Pripažinto nereikalingu arba netinkamu 

(negalimu) naudoti valstybės ir savivaldybių turto nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos aprašo 12.1.3 punktą 

sprendimus dėl pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti valstybės nekilnojamojo turto ar kitų 

nekilnojamųjų daiktų, kuriuos patikėjimo teise valdo savivaldybės, nurašymo priima Vyriausybė. 

 
TEISĖS AKTO PROJEKTO DERINIMAS 

Projektas suderintas su Zarasų rajono savivaldybės administracija, Valstybine saugomų teritorijų tarnyba prie 

Aplinkos ministerijos, Kultūros paveldo departamentu prie Kultūros ministerijos ir VĮ Turto banku. 

Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupė pastabų neturi. 

 

TEISINIS VERTINIMAS – 

TEISĖS GRUPĖS 

PASTABOS 

 

☒ Pastabų nėra 

 
PAŽYMĄ PARENGĖ Vaclovas Medišauskas 

Ekonomikos politikos grupė,  patarėjas   
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